

CENOVÁ KALKULACE

Odjednatel: Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 258 (Rekonstrukce Elektroinstalace v chodbě , nové rozvody domácího telefonu včetně nového tabla – ve všech bytových jednotkách)

Vzhledem ke stavu stávající elektroinstalaci , na chodbě Tyršové 258 která je morálně i fyzicky zastaralá , doporučuji výměnu rozvodů silnoproudé instalace.

Důvody k výměně elektroinstalace :

Provedení stávající elektroinstalace a její stáří nevyhovuje stávajícím ČSN a EN.

Izolační stav elektrické instalace neodpovídá ČSN 33 200 – 6. čl 61.3.3

Instalace je zhotovena z vodičů s hliníkovými jádry , hrozí oteplování v případě uvolněného spoje a tím i nebezpečí požáru.

Položkový rozpočet:

| Položka (materiál,práce) | m.j. | Počet m.j. | Cena m.j. | Celkem |
|--|------|------------|-----------|-----------|
| Domácí telef. včetně tabla a elektr. zámku | ks | 1 | 10.140,- | 10.140,00 |
| Kabel sykfy 4x2x0,5 | bm | 200 | 9,- | 1.800,00 |
| Monoflex průměr 16 | bm | 200 | 4,- | 800,00 |
| Kabel Cyky 3x1,5J | bm | 300 | 14,- | 4.200,00 |
| Rozvaděč 8m | ks | 2 | 380,- | 760,00 |
| Sádra stavební šedá | kg | 30 | 16,- | 480,00 |
| Světla s pir čidlem , včetně zdrojů | ks | 6 | 754,- | 4.524,00 |
| Cyky 5x6 J | bm | 90 | 97,- | 8.730,00 |
| Cyky 3x2,5 J | bm | 80 | 19,- | 2.320,00 |
| Světlo E 27 | ks | 1 | 536,- | 536,00 |
| Vypínač Č 6 bílý Classic | ks | 1 | 93,- | 93,00 |
| Zásuvka dvojnás. Bílá classic | ks | 4 | 128,- | 512,00 |
| Krabice universální 68 | ks | 10 | 8,- | 80,00 |
| Jistič 6kw 6A | ks | 1 | 85,- | 85,00 |
| Jistič 6kw 10A | ks | 4 | 88,- | 352,00 |
| Jistič 6kw 16A | ks | 3 | 105,- | 315,00 |
| Proudový chránič 25A 1F | ks | 1 | 970,- | 970,00 |
| Krabice rozbočná obo | ks | 2 | 58,- | 116,00 |
| Revize | kpl | 1 | 2.500,- | 2.500,00 |
| Nouzové světla | ks | 6 | 740,- | 4.440,00 |
| D + M – Monoflexu pr. 25 , 16 pro rozvody TV + Krabice | kpl | 1 | 9.500,- | 9.500,00 |

| | | | | |
|----------------------------|-----|---|----------|-----------|
| Elektroinstalační práce | kpl | 1 | 25.560,- | 25.560,00 |
| CENA CELKEM BEZ DPH | | | | |

| | | | | |
|---|-----|------|---------|------------------|
| OSTATNÍ NÁKLADY | ☼ | ☼ | ☼ | ☼ |
| VRN (doprava,přesun hmot , Režie , zakrýváví konsrukci) | 1,0 | 1,00 | 3.800,- | 3.800,00 |
| OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH | - | - | | 3.800,-KČ |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| SOUHR NÁKLADŮ | ☼ |
| CENA CELKEM BEZ DPH | 82.613,-KČ |
| DPH 15% | 12.392,-KČ |
| CENA CELKEM | 95.005,-KČ |

| | |
|---------------------|-----------------|
| Záruční doba | 60měsíců |
|---------------------|-----------------|

v Jeseníku dne 15.01.2018

S pozdravem René Švancara

Stavební činnost
 Švancara René (jednatel)
www.svancara.cz
rene@svancara.cz
 777 942 516